
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 7/2025 

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 17 marca 2025 r. 

 

w sprawie powołania na kadencję 2024-2028 Zespołu ds. specjalności w języku angielskim 
Integrative biodiversity na kierunku Biologia studia II-go stopnia; 

 

Na podstawie § 2 ust.1 pkt. 6 Zarządzenia Nr 66/2021 z późn.zm. Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 14 maja 2021r. w sprawie wewnętrznych aktów normatywnych i 

informacyjnych w Uniwersytecie Wrocławskim oraz procedury wydawania wewnętrznych 

aktów normatywnych i informacyjnych Rektora, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. specjalności w języku angielskim Integrative biodiversity na 
kierunku Biologia studia II-go stopnia w następującym składzie: 

 

1. dr hab. inż. Magdalena Zagalska-Neubauer - przewodnicząca zespołu 
2. dr hab. Sebastian Salata – z-ca przewodniczącej 
3. dr Damian Lewandowski 
4. dr Grzegorz Skórzewski 
5. dr Tomasz Skawiński 
6. dr Aleksandra Słupianek  

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 dr hab. Małgorzata Janicka, prof. UWr 

           Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych 

 


